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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Enflasyondaki yükseliş sonrası faiz indirim beklentilerinin ötelenmesiyle birlikte TL sınırlı değer 

kazanırken, dolar/TL güne yatay başlangıç yaptı. Uluslararası piyasalarda ise dolar alıcılı 

seyrederken, akşam yayımlanacak olan Fed tutanakları bekleniyor. 

 

Yabancı yatırım bankalarının yıl sonu enflasyon tahminlerini yükseltmesine ve faiz indirim 

beklentilerini düşürmesine yol açan enflasyon verisinin ardından, dolar/TL dün 8.6350'ye kadar 

geriledikten sonra tekrar yükseldiği 8.68 seviyesinden güne başladı. 

 

Haziran'ın son haftasından bu yana 8.80-8.60 bandında seyreden dolar/TL, bu sabah itibarıyla 

8.68'den işlem görerek bandın alt kısmına doğru seyrini korudu. Euro/TL 10.2525/10.2955 , gbp/TL 

11.9500/12.0050 ve sepet bazında TL 9.4703/9.4884 seviyesindeydi. Türkiye'nin 5 yıllık CDS'leri dün 

7 baz puan yükselişle 390/394 baz puan seviyesinden kapandı. 

 

Piyasalarda bugünün ana gündem maddesi olarak Fed'in faiz artırım beklentilerini öne çektiği 

Haziran toplantısının tutanakları bulunuyor. Tutanaklar 21:00'de yayımlanacak. 

 

Türkiye de ise bugün 17:30'da yayımlanacak olan Haziran ayı Hazine nakit dengesi verisi ve yine 

Hazine'nin altına dayalı tahvil ile kira sertifikası ihracının sonuçları izlenecek. Cuma günü ise TCMB 

piyasa katılımcıları beklenti anketi ve ödemeler dengesi verileri bekleniyor.  

 

Tüketici fiyat enflasyonu Mayıs 2019'dan bu yana en yüksek düzey olan %17.53'e çıkarken üretici 

fiyatlarındaki artış tüketici fiyatlarındakinin 25 puan üzerine çıktı. Bu da enerji zamları ile birlikte yıl 

sonu için enflasyon beklentilerini yükseltti. 

 

Her ne kadar Eylül'den itibaren geçen yılki düşük baz etkisinin sona ermesiyle birlikte enflasyonun 

gerilemesi bekleniyor olsa da, yabancı yatırım bankaları bu düşüşün faiz indirimlerine eskisi kadar 

marj sağlamayacağını düşünüyorlar.  

 

Faizlerin indirilmesi yanlısı olan ve Haziran başında faiz indirimi için Temmuz-Ağustos sonrasına 

işaret eden Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan da, Pazartesi günü yüksek enflasyonu düşürmek için 

yapısal sorunlara odaklanmaları gerektiğini belirtti.  

 



Uluslararası piyasalara bakıldığında Asya borsaları yatırımcıların riskli varlıklardan kaçınmasıyla 

gerilerken tahvil getirileri düştü ve dolar değer kazandı. İşlemciler piyasalardaki risk iştahının birden 

tersine dönmesini tek bir sebebe bağlamakta zorlandıklarını ifade etseler de, Çin'in teknoloji 

şirketlerine yönelik denetim ve düzenlemeleri sıkılaştırmanın etkili olduğunu belirttiler. 

 

Fed'in para politikasını sıkılaştırmaya önceki tahminlerden bir yıl önce başlayacağının sinyalini 

vermesiyle birlikte Haziran ortasından bu yana alıcılı olan dolar endeksi dünkü dip seviyesi olan 

92.003'ten 92.543'e yükseldi. ABD'nin 10 yıl vadeli Hazine tahvillerinin getirisi de dün 8 baz puan 

düşüşle Şubat ayından bu yana en düşük seviyeye indi. 

 

Asya borsaları yatırımcıların riskli varlıklardan kaçınmasıyla gerilerken tahvil getirileri düştü ve dolar 

değer kazandı. ABD'nin para politikasında değişim olup olmayacağına yönelik ipuçları görmek 

isteyen yatırımcılar Fed'in son toplantı tutanaklarının açıklanmasını bekliyorlar. 

 

İşlemciler piyasalardaki risk iştahının birden tersine dönmesini tek bir sebebe bağlamakta 

zorlandıklarını ifade etseler de, Çin'in teknoloji şirketlerine yönelik denetim ve düzenlemeleri 

sıkılaştırmanın etkili olduğunu belirttiler. 

 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi %0.4 gerilerken Japonya'nın Nikkei 

endeksi %0.9 ekside.Avustralya borsası %0.6 yükselirken, Çin'de lokomotif hisseler endeksi %0.2 

yükseldi. 

 

 

 

PARİTELER 

 USD/TRY 
 

Dünkü işlem gününde; 8.68 seviyesine yakın bir miktar alıcılı kapanış gördüğümüz kurda, yeni günde 
de USD lehine işlemler oluşması halinde; 8.72, 8.75 ve 8.78 direnç seviyeleri izlenebilir. Yeniden 
görülebilecek TL lehine hareketlerde ise; 8.64, 8.62, 8.58 ve 8.54 destek bölgeleri takip edilebilir. 
 

 
 
 
 



 EUR/USD 
 

Dünkü işlem gününde; bir ara 1.1890 direnç bölgesini test eden, ancak burayı kalıcılıkla 
aşamayınca satış yiyen paritede; 1.1825 civarından kapanış gördük. Bugün de satıcılı bir seyir 
oluşması durumunda; teknik olarak 1.1810’un altında kalıcılık oluşup oluşmayacağı hayli kritik 
olacak. Zira, böyle bir durumda; paritedeki satış baskısı derinleşebilir. Diğer yandan, yeniden 
görülebilecek yukarı yönlü ataklarda ise; 1.1845, 1.1890 ve 1.1920, direnç seviyeleri ilk etapta 
izlenebilir. 
 

 
 
 
 

 GBP/USD  

 
Dünkü işlem gününde; 1.3800 seviyesinin altında negatif kapanış gördüğümüz paritede, satıcılı 
işlemlerin bugün de devam etmesi halinde; 1.3775, 1.3755, 1.3730 ve 1.3690 destek noktaları 
sırasıyla izlemeye alınabilir. Yeniden görülebilecek GBP lehine işlemlerde ise; 1.3815, 1.3850, 1.3900 
ve 1.3915 direnç seviyelerini ilk etapta takip edebiliriz.Parite bu sabah 1.3800 seviyelerinde güne 
başladı. 
 

 
 
 
 
 
 



 
 ALTIN 

 
Altın fiyatları ABD Hazine tahvil getirilerinde yaşanan gerilemeden güç bularak son 3 haftanın en 
yüksek seviyesine doğru yükselişe geçti.Altının spot piyasadaki ons fiyatı dün 1,814.78 seviyesine 
kadar tırmandıktan sonra bugün %0.2 artışla 1,800.42 dolar seviyesinden işlem görüyor.Gram Altın 
bu sabah 499-TL den işlem gördü. 
 
 

 
 
 

 PETROL 

 
Petrol fiyatları OPEC+ toplantısının iptal edilmesinin ardından üyelerin petrol musluklarını 
açabileceği beklentisiyle dün sert düştükten sonra bugün yatay seyrediyor.Brent ham petrolünün en 
yakın vadeli varil fiyatı  dün %3'ten fazla gerilemesinin ardından bugün 3 cent artışla 74.56 dolar 
seviyesinden işlem gördü.Dün %2'den fazla gerileyen ABD hafif ham petrolü  ise bugün 7 cent artışla 
73.44 dolar seviyesinde. 
 

 
 

 

 

 



 

 

PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

10:30 EUR  ECB’den Enria’nın Konuşması   

11:30 GBP  İşgücü Verimliliği (1. Çeyrek)   

12:00 EUR  AB Ekonomik Tahminleri   

17:00 USD İş İmkanları ve Personel Değişim Oranı (JOLTS) (May) 9,388M 9,286M 

21:00 USD 
 Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) Toplantı 

Tutanakları 
  

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 

Disclaimer 

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No 

part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative  Bank 

Ltd . Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or 

other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the 

material presented, it does not undertake that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. 

The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by 

exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility 

whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party 

chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do soentirely at his/her own risk 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir 

şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi 

veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk 

Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru 

ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü 

kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 

olduğunu kabul eder. 
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